
Jaunatnei kaitīgas
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais saraksts.

No 1933. g. līdz 1934. g. 30. jūnijam.

(Saraksts N° 44, izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1933. g. 16. num.)

189. Žurnāls „BRĪVAIS CILVĒKS" —uz 12 mēnešiem. J. Naida

izdevniecība. Atbildīgais redaktors A. Grīnbergs. Spiestuvē
~Draugs", Rīgā.

190. Džeks Džonsons „SĒRKOCIŅU KARALIS (IVARS KRE-

GERS). Romāns. Sēriju izdevums. Izdevniecība ~Litera".
Grāmatu spiestuvē ~Dzimtene", Rīgā.

191. VI. Bijino-Broņislavskis „ARNO ŠTĀLA NOZIEGUMS".

Romāns. Sēriju izdevums. Izdevniecība ~Excelsior", Rīgā.
Spiestuvē ~Vārds", Rīgā.

192. Ma-To-Idi „UZZINIET SAVU LIKTENI". Spiestuvē „Star",
Rīgā. Izdevniecība ~Kontinents", Rīgā.

(Saraksts JV§ 45, izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1933. g. 57. num.)

193. D. Luciuss „MODERNĀS SIEVIETES INTĪMĀ GRĀMATA".
Izdevniecība

,
JaunāDoma", Rīgā. lespiesta M. Apiņa tipo-

grāfijā, Rīgā.

194. „SIEVIETES INTĪMĀ DZĪVE" (Nost abortus.) Padomi sie-

vām un jaunavām dzimumdzīves un skaistumkopšanas jau-
tājumos pēc Dr mcd. Volfa, Frīdlendera v. c. sastādījis
Alnis. Izdevis sastādītājs. Grāmatu spiestuvē M. Heifecs,
Rīgā.

195. „KAS JĀZIN KATRAI SIEVIETEI" Dr mcd. P. Summenta

redakcijā. Praktiskās bibliotēkas izdevums, Rīgā. Spie-
stuvē ~Star", Rīgā.

196. „KAS JĀZIN KATRAM VĪRIETIM" Dr mcd. P. Summenta

redakcijā. Praktiskās bibliotēkas izdevums, Rīgā. Spiestuvē
..Star". Rīgā.

Valsts tipogrāfija 263 7 34



(Saraksts Ne 46, izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1933. g. 100. num.)

197. Arvīds Kurmis „PĀR VISU ZEMI MĪLA VALDA..."

Romāns. Izdevniecība ~Zinātne un dzīve". Rīgā, 1933. g.
Grāmatr. koop. ~Gaisma", Rīgā.

198.
M
MŪSLAIKU SIEVIETES INTĪMĀ DZĪVE". Pēc prof.

H. Klenke un Huttera pārstrādājis D. Luciuss. Izdevniecība

,Jaunā Doma", Rīgā. M. Apiņa tipogrāfijā, Rīgā.

199. Oktavs Mirbo „CELESTĪNAS PIEDZĪVOJUMI". Romāns.

Tulkojis E. Feldmanis. Izdevniecība ~Grāmatu Draugs",
Rīgā. ~Grāmatu Draugs" spiestuvē, Rīgā.

200. ŽENŠČINA. FIZIOLOĢIJA, PSICHOLOGIJA I ESTĒTIKA".

Priv.-doc. d-r Otto Grosser, Vena, priv.-doc. Julij Veis i dr.

Izdevniecība ~Praktiskā bibliotēka", Rīgā. Tipogrāfijā
~Star", Rīgā.

201. „DZĪVES MĀKSLA" Ne 7
— „INTĪMAIS PADOMNIEKS".

Izdevniecība ~Grāmatu Draugs". Spiestuvē ~Grāmatu
Draugs", Rīgā.

(Saraksts Ne 47, izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1933. g. 120.num.)

202. „SIEVIETES VESELĪBA UN INTĪMĀ HIGIĒNA". Pēc prof.
H. Klenke un Dr E. Volfa pārstrādājis D. Luciuss. Izdev-

niecība ,Jaunā Doma", Rīgā. M. Apiņa tipogrāfijā, Rīgā.

203. Moriss Dekobra „SLADOSTRASĶIJE, OZARJAJUSČEJE
MIR". Grāmatu izdevniecība ~Grāmatu Draugs", Rīgā.

~Grāmatu Draugs" spiestuvē, Rīgā.

(Saraksts Ne 48, izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1933. g. 186. num.)

204. Mariz Šuazi „PARIŽSKIJA NOČI". Perevod Jurija Ga|iča.

Kņigoizdateļstvo ~Lukomorje", Rīgā. Pirmā tipogrāfijas
kooperātīva spiestuvē, Rīgā.

(Saraksts Ne 49, izsludināts „Valdības Vēstneša" 1933. g. 212. num.)

205. „URKE-NACHAĻŅIK. ŽERTVA ŽENŠČIN. OT SKOLI X

ĶURME". Tulkojis no poļu valodas L. Gdanskijs. Tulko-

tāja izdevums. lespiests tipogrāfijā ~Star", Rīgā.

(Saraksts Ne 50, izsludināts,, Valdības Vēstneša" 1933. g. 240. num.)

206. I. Ļvov. „SEKSAPIĻ" (Jeja roman). Obščedostupnaja
bibļioteka Ne 1. Izdevniecība ~Obščedostupnaja bibļiotēka".
Rīgā. Tipogrāfijā „Star", Rīgā.

2



(Saraksts N°51, izsludināts „Valdības Vēstneša" 1933. g.268. num.)

207. Jānis Valfrīds K|aviņš. „BRĪNUMDZEJAS". Autora iz-

devums, Rīgā. Spiestuvē ~Draugs", Rīgā.

208. „VELNA PIPARDOZE" 1000 izmeklētākās anekdotes.

150 karikatūras. Izdevis un iespiedis ~Grāmatu Draugs",

Rīgā.

(Saraksts N° 52, izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1933. g.287. num.)

209. L. Ards „TRIJU VECPUIŠU PIEDZĪVOJUMI AR PRECĪBU

SLUDINĀJUMIEM". Romāns. Arnolda Linīša grāmatu tir-

gotavas izdevums Viesītē. lesp. ,Jēkabpils drukātavā".

Jēkabpilī.

210. Mark Razumnij „HINTERGESLECH". Stāsti. Izdevniecība

~Bicher far alemen", Rīgā. Spiestuvē ~Riti", Rīgā.

211. „LAIKMETA SPOGULIS". Illustrēts, satīrisks kalendārs

1934. gadam. Izdevniecība ~Laīkmeta Spogulis", Valmierā.

lespiests J. Dūnis grāmatu spiestuvē, Valmierā.

212. „SKAISTUMA UN ELEGANCES KALENDĀRS" 1934. ga-
dam. Izdevniecība ~Gaisma" Rīgā. Spiestuvē ~Gaisma",

Rīgā.

213. „PIEKTĀ RITEŅA ZOBGAĻA KALENDĀRS" 1934. gadam.

Jāņa Ares redakcijā. Izdevniecība ~Gaisma", Rīgā. Spie-
stuvē ~Gaisma", Rīgā.

(Saraksts N° 53, izsludināts „Valdības Vēstneša" 1934. g. 29. num.)

214. SAPŅU TULKS" (Visjaunākais senēģip-
tiešu sapņu tulks). Sapņu iztulkošana, pareģošana un lik-

teņa uzzināšana. Pēc senēģiptiešu visjaunākiem pētījumiem

apstrādājis Nostradamus. Izdevniecība ~Latgrāmata",
Marijas ielā JNs 6.

(Saraksts JV° 54, izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1934. g. 58. num.)

215. Moriss Dekobra „SPĒLE". Romāns. Tulkojis Jānis Ozols.

Izdevniecība ~Orients". Spiestuvē „Jaunākās Ziņas" Rīgā.

(Saraksts Nq 55, izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1934. g. 85. num.)

216. Moriss Dekobra „KRĀSOTO LUPU lELA". Romāns.

Tulkojis Rūdolfs K|aviņš, Izdevniecība ~Grāmatu Draugs",

Rīgā. lespiests ~Grāmatu Draugs" spiestuvē, Rīgā.

217. Uz diviem mēnešiem, skaitot no izsludināšanas dienas:

žurnāls ~DAILES MAGAZĪNA". Izdevēja „Dailes Maga-
zīna". Atbildīgais redaktors R. Zariņš.

3



(Saraksts JMš 56, izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1934. g. 108. num.)

218. Helmārs Brauns „VALMIERAS KLUSĀS lELAS". Romāns.

Sēriju izdevums. Izdevniecība ~Vārds", Pļaviņās. Firmas

~Provinces Prese" spiestuvē, Pļaviņās.
219. Nikola Čardžo „PARADĪZE UN ELLE jeb UZ NEPRĀTA

SLIEGŠŅA". Romāns dzīvē. Sēriju izdevums. Izdevniecība

~Eross", Rīgā. H. Allunāna grāmatu spiestuvē, Jelgavā.

220. Ronalds Haldens „PIE ALTĀRA NOLĀDĒTĀ". Romāns.

Tulkojis Kārlis Kļaviņš. Izdevniecība ~Grāmatu Draugs".

lespiests ~Grāmatu Draugs" spiestuvē, Rīgā. Sēriju izde-

vums.

221. Gvido Felzs „REIZ DZĪVOJA LAUPĪTĀJS LIPS-TULIANS".

Latviski tulkojis un pārstrādājis V. Spandegs. Izdevniecība

~Orients". Spiestuvē ~Universal", Rīgā. Sēriju izdevums.

(Saraksts J\r° 57, izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1934. g. 136. num.)

222. Rāfaēls Lopecs dc Haro „BET MĪLA MIRST...". Romāns.

Tulkojis Pauls Jansons. Izdevniecība Saule", Rīgā.

Spiestuvē ~Star",. Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes pasargāšanu no

sēnalu un neķītrību lietrātūras (~Vald. Vēstn." 1927. g. 92. num.)
šai sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolpotieru palīdzību;

2) atklāti izlikt un piedāvāt grāmatu veikalos, kioskos,
publiskās vietās vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redzamās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā pasūtījumu vākšanas

ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;

5) izsniegt par maksu vai bez maksas personām, jaunākām
par 18 gadiem;

6) turēt skolu vai jaunātnes bibliotēkās.

Priekšsēdētājs Vold. Maldons.

Sekretārs K. Vilde.

4


	Jaunatnei kaitīgas (sēnalu un neķītrību) literatūras apvienotais saraksts.������������������������������
	MAIN
	Jaunatnei kaitīgas (sēnalu un neķītrību) literatūras apvienotais saraksts.������������������������������



